
Tradenomiharjoittelijoita oikeusministeriöön (3) 

 

Organisaation esittely 

Oikeusministeriö ylläpitää ja kehittää oikeusjärjestystä ja oikeusturvaa, vahvistaa demokratian rakenteita ja 

turvaa kansalaisten perusoikeudet. Ministeriö vastaa keskeisten oikeusjärjestystä ylläpitävien lakien 

valmistelusta ja oikeuslaitoksen toimintakyvystä. Oikeusministeriön visio on avoin, aktiivinen ja turvallinen 

yhteiskunta, jossa jokainen voi luottaa oikeuksiensa toteutumiseen. 

 

Oikeusministeriön n. 250 virkamiestä sijoittuvat demokratia- ja julkisoikeusosastolle, kriminaalipolitiikka- ja 

rikosoikeusosastolle, yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osastolle ja hallinto- ja ohjausosastolle sekä 

esikuntaan. Osastot vastaavat toimialansa säädösvalmistelusta, politiikkatyöstä sekä hallinnonalan 

kehittämisestä ja toimintaedellytyksistä. 

 

Olemme esteetön työpaikka ja kannustamme eri sukupuolen edustajia sekä vähemmistöihin kuuluvia 

henkilöitä hakemaan tehtävään. 

Tehtävän kuvaus 

Oikeusministeriö hakee kolmea tradenomiharjoittelijaa vuodelle 2024. Harjoittelupaikat ovat sijoitettuna 

oikeusministeriön esikuntaan ja yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osastolle eri yksiköihin. Harjoittelut ovat 

pituudeltaan 3 - 5kk. Harjoittelu ajoittuu tehtävästä riippuen joko keväälle/kesälle tai syksylle. 

Lue lisää tehtävistä ja hae avoinna olevia harjoittelupaikkoja valtiolle.fi:ssä 29.12.2023 klo 16.15 mennessä 

alla olevista linkeistä: 

 

Esikunta, johdon tuki -yksikkö 

https://www.valtiolle.fi/fi-FI/ilmoitus?id=25-1482-2023  

Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto, oikeusturvapalvelut -yksikkö 

https://www.valtiolle.fi/fi-FI/ilmoitus?id=25-1484-2023  

Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto, kansainvälisen oikeusavun yksikkö 

https://www.valtiolle.fi/fi-FI/ilmoitus?id=25-1483-2023  

 

Lisätietoja tehtävistä antavat valtiolle.fi hakuilmoituksiin merkityt henkilöt. 

Huom. jos haet useampaa tehtävää, hakemus tulee lähettää jokaiseen hakuun erikseen. 

 

Palkkaukseen liittyvät tiedot 
 

1500 euroa kuukaudessa. 
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